ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июня  2020 года

               № 769
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери

 от 20.01.2020 № 44 «О проведении съемок художественного фильма «Сельский детектив 2» на территории города Твери»
Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Творческо-производственное объединение «СИЛА» о продлении сроков съемок художественного фильма «Сельский детектив 2» на территории города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации города Твери от 20.01.2020 № 44 «О проведении съемок художественного фильма «Сельский детектив 2» на территории города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:                           «1.Согласовать обществу с ограниченной ответственностью «Творческо-производственное объединение «СИЛА» (далее - ООО «ТПО «СИЛА») проведение на территории города Твери с 21 июня по 31 декабря 2020 года съемок художественного фильма «Сельский детектив 2» при условии соблюдения рекомендаций по профилактике новой коронавирусной инфекции, разработанных Федеральной службой по надзору в сфере зашиты прав потребителей и благополучия человека.».
1.2.   В пункте 6 Постановления слова: «до 30 сентября 2020 года» заменить словами «до 31 января 2021 года».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

                                        А.В. Огоньков